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Kashilli Drejives | Universietit @ Prishtings “Hasan Prishting™, né & mbajtur mé dasd
| 362024, merr kEtE.

VENDIM

I, JEPET PELQIMI - pér dhénicn né shfrytézim s objektit o Fakubictit 1& Shkencave
Matematike Nadyrore, Deparament! | Kimis&) pér nevojal ¢ Fakubetit of Edulimit
Fizik dhe 18 Sportit

1L Fakuletl | Edukimh Fizik dhe | Sporth, do & mar o2 shifyllizim objekiin ¢
Departamentit 18 Klmise, poes thvendosjos 52 Falultetit 12 Shkencove Matematiko

MNatyrore né ohjekibn 1@ ri.
. Ky vendim hyn né fogi nga dits e nEnshirimil
Arsyetim

Kashilli Drejiues, né mbledhjen e mbajiur mé |3.6.2024, ks shepyriunr kérkesén ¢ parashirusr
e formd ehdronike mé 11.6.2024, nga delani | Fakuhetl 18 Edokimit Fieik dhe | Sportit,
prof. msoe. dr, Musa Selimi, pér marrien né shiryi®zim @ chjektit 18 Fokulictin & Shkencave
Maternatike Natyrore, Departament] § Kimisd

Projekti | nd@rtimit 12 objektit & ri 1 Fakulietil 18 Shkencave Mitematike Natyrore pritet o
permivyllct n& muajin maj 1 vitit 2025 dhe prijet VB jeif | patshém plir shiryitzim mé £ lagn
deri né fillimin e vitit nkademik 2025726,

Kotshilh Drcites, e konsidorol 1 smyeshme kirkestn ¢ dekanit 18 FEFS-it dhe dha pRigimin
per shiryiezimin ¢ objektit | cili shirytizobet pér nevojat ¢ Departamentit 12 Kimisl, me rastin
¢ funksionalizimit 12 objckiit & ri dhe zhvendosjes s@ Fakulictit 18 Shkencave Matenatike
Natyroee,

[uke marré paresysh me ghrd u the mé lar, KD vendosi si né dispozitiv @ keti] vendimi.

Vendimi t'n dorézobet:

1. Arkiwit 1 UP-sg
1, Keshilli Drejoues,
Dekmnve 18 njEsive akndemiko,
Sekretarlve W msive akademike,
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